
ΚΚΟΟΝΝΙΙΑΑΡΡΕΕΙΙΟΟ    ΙΙΝΝΣΣΤΤΙΙΤΤΟΟΥΥΤΤΟΟ  

ΕΕΣΣΠΠΕΕΡΡΙΙΔΔΟΟΕΕΙΙΔΔΩΩΝΝ    ΚΚΟΟΡΡΙΙΝΝΘΘΙΙΑΑΣΣ   

Εδρα :  Κεχριές – Κορινθίας 

Ταχ. Κωδ. : 20100    Κόρινθος 

Τηλ.   :  2741038740 

Πληρ.:  Κ. Κλενιάτης 

ΚΚεεχχρριιέέςς  44  --1122--22001188  

ΑΑρρ..  ΠΠρρωωττ..::22227755  

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας – Παραλαβής Προμηθειών και ανάθεσης εργασιών 

για το έτος 2018 » 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το  Π.Δ. της 4ης Δεκεμβρίου 1998 ( ΦΕΚ 1268/ τεύχος Β/21-12-1998 )                                                                               

2. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/ τεύχος Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» , 

3. Το  Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/ τεύχος Α/ 05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες».  

4. Την υπ. αριθ. 162560/03-08-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας και Ιονίου. 

5.  Την υπ. αριθ. 119851/28-06-2017 (2η ορθή επανάληψη) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας και Ιονίου. 

6. Την υπ. αριθ. 167864/16-08-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας και Ιονίου. 

7. Την απόφαση της. 5ης Συνεδρίασης έτους 2017  του Διοικητικού Συμβουλίου (ΔΣ) του ΚΙΕΚ, η 

οποία πραγματοποιήθηκε στις 26-9-2017 στην Κόρινθο και με την οποία εγκρίθηκε ο 

προϋπολογισμός του ΚΙΕΚ. έτους 2018, όπως  ισχύει σήμερα. 

8. Την υπ άριθμ΄2867/117793/29-12-2017 απόφαση έγκρισης προϋπολογισμού του Κονιαρείου 

Ινστιτούτου από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

9. Την απόφαση της 7ης Συνεδρίασης έτους 2018 του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ) του Κ.Ι.Ε.Κ, η 

οποία πραγματοποιήθηκε στις 3-12-2018 στην Κόρινθο. 



10. Το αρ. 387/3-12-2018 έγγραφο του ΓΕΑΛ Ξυλοκάστρου περί ορισμού υπαλλήλων του.  

11. Τις ανάγκες λειτουργίας του Κ.Ι.Ε.Κ.  . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση επιτροπής  διενέργειας και παραλαβής προμηθειών και ανάθεσης εργασιών του 

Κ.Ι.Ε.Κ., η οποία αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους ως τακτικά μέλη χωρίς αναπληρωτές: 

1. Βλάση Γεωργακόπουλο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, που υπηρετεί στο ΓΕΑΛ 

Ξυλοκάστρου, 

2. Σταυρούλα Λιόντου υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, που υπηρετεί στο ΓΕΑΛ 

Ξυλοκάστρου, 

3. Σταύρο Ζαννόπουλο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού, που έχει διατεθεί από το ΥΠΑΑΤ 

στο ΚΙΕΚ  

 

  

Ο Πρόεδρος του Κ.Ι .Ε.Κ  

  

  

 Βασίλειος  Μερέας  

 


